СОВЕТ КРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

26 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2017 г.                                                                                                № 2-91

ст-ца Крупская

Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Крупского сельского поселения Выселковского района

на период 2017 – 2021 года с перспективой до 2030 года»

  Руководствуясь Федеральным законом  от  6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря  2004 года  №
210 –ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня
2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских
округов», Совет Крупского сельского поселения Выселковского района
р е ш и л:
            1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры Крупского сельского поселения Выселковского района на
период 2017 – 2021 года с перспективой до 2030 года» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов»  и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
Выселковский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Крупского сельского поселения
Выселковского района                                                                     Т.В. Зелюкина